25 – BERNARD Antoinette – Décès 1819 

Transcription de l’acte de décès d’Antoinette Bernard 

Commune de Corbonod, Canton de Seyssel, Arrondissement de Belley, département de l’Ain. 

Acte de décès en date du 05 novembre 1819 

L’an mil-huit-cent-dix-neuf et le cinq novembre, par-devant nous, Claude Giguet, adjoint, Officier de l’état-civil de la Commune 

de Corbonod, département de l’Ain, canton de Seyssel, sont comparus Jacques Roset et Joseph Forraz, cultivateurs de Silans, 

hameau de Corbonod, lesquels nous ont déclaré que Antoinette Bernard, femme de Michel Michaud, de Silans, est décédée le